平成 29年５月 12日

各 位

会社名 ヒロセ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長      細合 俊一

 （コード番号：7185 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 経営企画室長   松井 隆司

 （TEL.06-6534-0708）

関係会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）の個別決算にお

いて、関係会社株式評価損を下記のとおり特別損失として計上することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１ 特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が低下したものについて「金融商品に関

する会計基準」に基づき減損処理を行い、関係会社株式評価損として 207百万円を特別損

失に計上しております。

２ 今後の見通し

上記の関係会社株式評価損は、連結決算上では消去されるため、連結業績に与える影響

はございません。

以上